
Id: 4E36F07E-FF2E-4516-989C-D9DCC0CE5E02. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LX/361/23 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz ENERGA – 

OPERATOR S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           

(t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U.: z 2023 r. poz. 344) oraz § 8 uchwały Nr XIX/67/08 Rady Gminy 

Piecki z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 marca 2008 r. Nr 45 poz. 958) - Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piecki, 

położonej w obrębie Nawiady, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 74/2 o pow. 0,7414 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej nr OL1M/00039935/6 - służebnością przesyłu na rzecz ENERGA – 

OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku na czas nieokreślony, zgodnie z załącznikiem graficznym dołączonym 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Jasinowicz 



Id: 4E36F07E-FF2E-4516-989C-D9DCC0CE5E02. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LX/361/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 


